
     PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO MONTE ALTO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
CEP: 36.870-000 -TEL. (32) 3727 1308 

 

 

PORTARIA N0  055/2021 de 15 de junho de 2021 

 

Fábio Soares Guimarães, PREFEITO MUNICIPAL de Barão do Monte Alto – 

MG, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n0  778/2011, que foi alterada pela Lei 

896/2019, e Decreto n0 034/2021, pela presente. 

       

Resolve: 

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de 

Proteção e Defesa Civil – Compdec: 

 Sra. Juliana Maria de Oliveira - Coordenador Executiva 

 Sr. Camila Aparecida Ferreira - Secretária Administrativa. 

 Sr. Edimar Pereira Campos – Agente do Setor Operacional. 

 Sr. Lucas Ávila de Paula – Agente do Setor Técnico. 

 

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Cumpra-se e publique. 

  

 Barão do Monte Alto – MG , em 15 de junho de 2021 

 

 

__________________________________________ 

FÁBIO SOARES GUIMARÃES 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

 

 

 

 

 

 


		2021-07-06T14:09:01-0300
	FABIO SOARES GUIMARAES:77324137687




